
۴ سوالی که هر پدر و مادری باید از خود بپرسد

چگونه یک دوربین مراقبت از کودک مناسب انتخاب
کنیم؟

این روزها علاوه بر خرید تمام لوازم مورد نیاز در هنگام به دنیا آمدن نوزاد، خرید یک دوربین
مراقبت از کودک نیز به امری ضروری تبدیل شده است. اگرچه ممکن است والدین برای دو سه ماه اول خودشان

در کنار نوزاد بخوابند، اما بعد از سپری شدن این زمان برای تحت نظر قرار دادن وضعیت خواب کودک
استفاده از یک ابزار مراقبتی اجتناب ناپذیر است و مسلما انتخاب چنین ابزاری آن گونه که به نظر

میرسد، ساده نیست.

چند سالی هست که واکی تاکیهای با فناوری پایین و البته قابل اطمینان برای این منظور وجود دارند،
اما شما با استفاده از آنها نمیتوانید زمانی که سر کار یا بیرون از خانه هستید، وضعیت رفتاری

پرستار را با کودک خود تحت نظر قرار دهید. در حال حاضر دستگاههای نظارتی پوشیدنی پیشرفتهای برای
این کار وجود دارند که البته قیمتهای بالایی نیز دارند. از طرفی هنوز صحت عملکرد آنها در عمل به

اثبات نرسیده است و آنها نمیتوانند به شما بگویند که چه زمانی مثلا کودک شما در حال گریه کردن است.

مطلب پیشنهادی

علت پستهای بیوقفه مادران امروزی در فیسبوک
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چرا مادران عکس فرزندشان را پشتسرهم در شبکههای اجتماعی میگذارند؟

یک دسته از ابزار دیگر نیز وجود دارند که بین این دو قرار میگیرند: گجتهای ویدیویی تحت نظر قرار
دادن کودک. این دستگاهها در مقایسه با دستگاههای صوتی ساده مزایای کاربردی بیشتری دارند و در

بعضی از آنها قابلیتهای هوشمند سازی پیشرفتهای گنجانده شده است که والدین قرن بیست و یکمی انتظار
آن را دارند. در ادامه چهار پرسش مهمی که قبل از خرید یکی از این ابزار نظارتی باید از خود بپرسید

را مرور میکنیم.

وجود چه قابلیتهایی برای شما بیشترین اهمیت را دارد؟
اگر چه اکثر این دستگاههای نظارتی نسبتا ساده هستند، اما تمام آنها از یک سری ویژگیهای

متمایزکننده ریز و درشت نیز برخورداراند که میتوانند در برخی موارد کاربردی باشند. قابلیتهایی
مثل امکان دید در شب، ارسال و دریافت صدا به صورت دو طرفه و ابزار کنترل حرکت لنز دوربین از جمله
ویژگیهای عمومی در این دستگاهها هستند. از طرفی یکسری از قابلیتهای اضافه دیگری نیز وجود دارند
که میتوانند به صورت صوتی برای نوزاد شما لالایی بخوانند و برای کودکان کمی بزرگتر در زمان خواب

داستان تعریف کنند. بعضی انواع دیگر نیز هستند که میتوانند حرکت و صدا را تشخیص داده و آن را اطلاع
دهند که برای خانههای بزرگتر بسیار کاربردی است. بنابراین قبل از تهیه یک محصول، یک فهرست از

قابلیتهای مورد انتظار خود را تهیه کنید.

آیا این دستگاه امکان یکپارچه شدن با سایر تجهيزات را دارد؟
اگر شما تنها به دنبال یک دوربین هستید که وضعیت خواب کودک شما را تحت نظر داشته باشد، انواع

مختلفی از محصولات در بازار وجود دارند که نیاز شما را برآورده میکنند، اما تنها بعضی از آنها
هستند که با سیستمهای پیچیدهتر کار میکنند. برای مثال دستگاه نظارتی کودک شرکت پاناسونیک

میتواند با یک هاب هشدار دهنده، سنسورهای در و پنجره، سنسورهای حرکتی و سایر ابزارهای هوشمند
سازی یکپارچه شود. از طرفی دوربینهای هوشمندی مثل Nest Cam و یا SmartCam HD Pro سامسونگ نیز

وجود دارند که در واقع ابزار نظارتی کودک نیستند و اغلب کمی گرانتر هستند اما میتوانند با
سیستمهای هوشمند خانگی بهتر کار کنند. قبل از انتخاب دستگاه خود تصمیم گیری کنید که آیا تنها به

یک محصول مستقل نیاز دارید و یا میخواهید یک محیط خانگی هوشمند را راه اندازی کنید.
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چگونه میخواهید از آن استفاده کنید؟
در ظاهر پاسخ این سوال مشخص است اما دستگاههای نظارتی کودک میتوانند به چندین  شکل مختلف استفاده

شوند. برای نمونه وقتی کودک شما در تخت خود خواب است و شما میخواهید در این زمان یک فیلم تماشا
کنید، شما به یک صفحه نمایش کوچک نیاز خواهید داشت که بتوانید هر از گاهی نگاهی به آن بیندازید. از
طرفی اگر شما یک پرستار کودک را استخدام کرده باشید، دیگر به یک مانیتور سنگین بزرگ برای حمل کردن

نیاز نخواهید داشت، بلکه تنها کافی است بتوانید وضعیت کودک خود را در آیفون خود مشاهده کنید.
متاسفانه دستگاههای کمی در بازار وجود دارند که بتوانند همزمان هم به صورت یک مانیتور مستقل عمل

کرده و هم یک اپلیکیشن خوب موبایلی در اختیار شما قرار دهند. قبل از این که برای خرید یک گجت مناسب
اقدام کنید از خود بپرسید چطور میخواهید کودک خود را تحت نظر قرار دهید.

آیا این دستگاه از امنیت کافی برخوردار است؟
والدین تمایلی ندارند که یک فرد غریبه بتواند با کودک آنها از طریق یک ابزار کنترلی کودک صوتی دو
طرفه صحبت کند. بد نیست که بدانید این نقص امنیتی همچنان به طور شگفتآوری رایج است. خبر بد این جا

است که بر اساس نظر متخصصانی مثل جان هاپکینز، پروفسور آوی رابین و متخصص امنیتی دانشگاه هاروارد
بروس اشنایر، تقریبا غیر ممکن است که بتوان  اعلام کرد که هر کدام از این محصولات هوشمند تا چه

اندازه امن هستند.

بد نیست چند نکته را در نظر داشته باشید: محصولات تولید شده توسط شرکتهای بزرگ و با سابقه مثل
گوگل یا اپل نسبت به استارتآپهای تازه کار قابل اطمینانتر هستند. همچنین محصولاتی که از فرکانس

رادیویی 2.4 گیگاهرتزی اختصاصی خود استفاده میکنند، کمی بیشتر از نمونههای وایفای امن هستند و در
نهایت بسیار مهم است که دائما کلمات عبور شبکه و محصول را تغییر دهید و از کلمات عبور پیچیده و غیر

قابل حدس زدن استفاده کنید.

عوامل متعددی برای تصمیم گیری در مورد انتخاب یک ابزار نظارتی ویدیویی مناسب حال شما وجود دارد،
اما اگر شما قبل از خرید این چهار سوال را از خود بپرسید انتخاب یک دستگاه مناسب بسیار برای شما



راحتتر خواهد شد. 

=========================

شاید به این مطالب هم علاقهمند باشید:

چگونه پیش از فروش گوشی اطلاعات آن را کاملا حذف کنیم؟

نه فرمان خطرناک لینوکس که هرگز نباید اجرا شوند!

معرفی ۶ اسمارتفون برتر سلفی + قیمت در ایران
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سال آینده سرعت اینترنت موبایل ایران دو برابر میشود!

با این کوله پشتی شارژرها را دور بریزید + گالری عکس

روبات خانگی سونی رقیب جدی اکو آمازون است!

با نانواهای مدرن امروزی آشنا شوید!
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عکاسی حرفهای را با این ۴ دوربین DSLR ارزانقیمت شروع کنید!
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